אכן, מדובר בעתירה מוקדמת ויש להמתין לסיום ההליך הטיפולי בטרם תוגש בקשה לחופשה.

גורמי הטיפול סבורים כי לא ניתן בשלב זה, שהינו שלב ראשוני בתהליך, להעריך את התקדמותו של העותר.

בנסיבות אלה, הנני דוחה את העתירה תוך שמירת זכותו של העותר לפנות בבקשה לגורמים המתאימים לשילובו בסבב
חופשות עם תום הטיפול בקבוצה.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ה, 24/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת